[image: image1.jpg]A\ \ji\\\\,w ’
\MWO\

e

Skl =\ 5 1
= = 4 s ,
f —— = fm
L4 &

[image: image2]
Об утверждении структуры Муниципального Совета

муниципального образования муниципальный округ Юнтолово
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования муниципальный округ Юнтолово

Муниципальный Совет решил:
1. Утвердить структуру Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Юнтолово пятого созыва согласно приложению 1  к настоящему решению.
2. Решение Муниципального Совета от 29.04.2009 № 02-03/09 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

А.В.Радзевич

[image: image3.emf]                                        Приложение 1                   к решению МС МО МО Юнтолово                   от    09   октября   20 14   №   02 - 03/ 01         СТРУКТУРА    МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО   ПЯТО ГО СОЗЫВА

Аппарат Совета     В соответствии    со штатным   расписанием

Глава муниципального образования   муниципальный округ Юнтолово , исполняющий  полномочия председателя Муниципального Совета

Бюджетно - финансовая   комиссия   Комиссия по социально - экономическому развитию  округа

Комиссия п о  культуре,  спорту, делам молодежи и  ветеранов

Комисси я по  благоустройству

Комиссия по   безопасности и   профилактике правонарушений   и  экстремизма

Заместитель Главы  муниципального  образования ,  исполняющего  полномочия председателя  Муниципального Совета   Заместитель Главы  муниципального  образования ,  исполняющего  полномочия председателя  Муниципального Совета

Муниципальное образование

Муниципальный округ ЮНТОЛОВО

Муниципальный Совет

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

 09  октября 2014 года								№  02-03 / 01

Санкт-Петербург

_1474711599.doc

Приложение 1

к решению МС МО МО Юнтолово

от  09 октября 2014 № 02-03/01

СТРУКТУРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО

ПЯТОГО СОЗЫВА

[image: image1]

Комиссия по благоустройству

Комиссия по культуре, спорту, делам молодежи и ветеранов

Комиссия по социально-экономическому развитию округа

Бюджетно-финансовая

комиссия

Заместитель Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

Комиссия по безопасности и профилактике правонарушений и экстремизма

Глава муниципального образования

муниципальный округ Юнтолово, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

Аппарат Совета

В соответствии

со штатным

расписанием

Заместитель Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета